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Soli Mozaiklerini turist ve ziyaretçiler için iyileștiren birinci sınıf yenilikler açıldı. 1 Temmuz, 2009 
tarihinde, Çevreye Değer Veren Aktiviteleri Destekleme (SAVE) Projesi,  Soli Mozaiklerinin etrafını 
saran yeni yürüyüș parkurunun büyük açılıșına ev sahipliği yaptı.  Çok nadir bulunan ve hassas olan 
mozaiklere ihtiyaç  duyulan korumayı sağladığı için bu yürüyüș parkuru çok önemli bir ilavedir. Buna 
ek bir avantaj ise  , ziyaretçilerin ünlü 4. – 6. yüzyıl mozaikleri daha iyi bir bakıș açısından 
görebilmeleridir. Yükseltilmiș yürüyüș parkuru ziyaretçilere daha iyi bir gözlem platformu sunmakla 
birlikte, bu alanın ve adanın günümüze kadar uzanan en güzel mozaiklerinden olan Soli Mozaiklerinin 
önemini anlatan paneller de içermektedir.  Bu yürüyüș parkuru kurulmadan önce, ziyaretçi trafiği, 
antik mozaiklere zarar vermekle birlikte Kıbrıs’ın kültürel mirasının önemli bir parçasını tehdit 
etmekteydi. 
 
Sayın Ersan Saner’in açılıșta söylediği gibi,: “Bugün burada, bir dünya mirasının korunmasını kutlamak 
için toplanmıș bulunuyoruz. Adamızın eșsiz güzellikleri vardır ve ada çapında Soli gibi birçok alan 
bulmak zor değildir. Fakat Soli, olağanüstü mozaiklerinden ve özellikle dünyaca ünlü Kuğu deseninden 
dolayı ayrı bir önem tașımaktadır.” Sayın Saner , “Bir dünya mirasının korunmasındaki yardımlarından 
dolayı, bütün bunları mümkün kılan herkese, özellikle ABD hükümetine, Amerika Birleșik Devletleri 
Uluslararası Kalkınma Ajansı’na (USAID) ve  SAVE Projesine teșekkür ederim” diye ekledi. 
 
Sayın  ABD Büyük Elçi Frank C. Urbancic kutlamaları zevkle izledi. Kurdele kesiminden evvel, USAID 
temsilcisi Sayın  Alan Davis ve yürüyüș parkurunun yapımı süresince değerli bir ortak olan Sayın Fuat 
Azimli’de kısa bir konușma yaptılar. 
 
 
Kıbrıs’ın çok kültürlü geçmișini takdir etmek, barıș dolu bir geleceği temin etmenin bir yoludur. 
USAID tarafından finanse edilen SAVE Projesi, 2005 yılından beri Kıbrıs’taki kültürel mirasın 
korunması çalıșmalarına destek verme ayrıcalığına sahip olmuștur.  A.B.D’nin Kıbrıs’ta finanse ettiği 
tüm programlar gibi SAVE, adanın kritik doğal kaynaklarını daha iyi korumak ve yönetme çalıșmaları 
çerçevesinde, adanın yeniden birleșmesini kolaylaștırmak için çalıșmaktadır. 
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